伊勢市教育委員会告示第４号

 伊勢市教育委員会会議を次のとおり招集します。

  平成 17 年 12 月１日

                    伊 勢 市 教 育 委 員 会

                    委員長 藤 井 俊 彰

記

１ 日 時  平成 17 年 12 月７日（水）午後 1 時 30 分

２ 場 所  生涯学習センター  １階第１会議室

３ 会議に付する事件

  議案第 46 号 平成 18 年度伊勢市小中学校教職員人事異動方針について

議案第 47 号 平成１８年度使用小・中学校用教科用図書の採択について

議案第 48 号 伊勢市立伊勢図書館、伊勢市立小俣図書館協議会委員の任

命について

101

伊勢市選管告示第 50 号

 地方自治法（昭和 22年法律第 67号）第 74条及び第 75条の規定による選挙権を有

する者の総数の 50分の１の数並びに地方自治法第 76 条、第 80条、第 81条及び第 86

条の規定による選挙権を有する者の総数の３分の１の数は、下記のとおりです。

  平成 17 年 12 月２日

                  伊勢市選挙管理委員会

                         委員長 安 藤  孝

                記

１ 選挙権を有する者の総数の 50分の１の数   2,194 人

２ 選挙権を有する者の総数の３分の１の数   36,553 人

 （参考）永久選挙人名簿登録者総数   109,659 人

102

伊勢市選管告示第 51 号

 市町村の合併の特例に関する法律（昭和 40年法律第６号）第４条第 11項及び第４

条の２第 15項に規定する選挙権を有する者の総数の６分の１の数は、下記のとおり

です。

  平成 17 年 12 月２日

                  伊勢市選挙管理委員会

                         委員長 安 藤  孝

               記

１ 選挙権を有する者の総数の６分の１の数   18,277 人

 （参考）永久選挙人名簿登録者総数   109,659 人

103

伊勢市選管告示第52号

 伊勢市農業委員会委員選挙の任期満了による選挙を下記のとおり行います。

  平成17年12月４日

                   伊勢市選挙管理委員会

                          委員長 安 藤  孝

                  記

 １ 選 挙 期 日                平成17年12月11日（日）

 ２ 選挙すべき委員の数

             第１選挙区 ・・・ ８人

             第２選挙区 ・・・ ６人

             第３選挙区 ・・・ ８人

             第４選挙区 ・・・ ５人

             第５選挙区 ・・・ ３人

                計       30人

104

伊勢市選管告示第53号

 平成17年12月11日執行の伊勢市農業委員会委員選挙における各選挙区の選挙長

及び同職務代理者を、別紙のとおり選任します。

  平成17年12月４日

                    伊勢市選挙管理委員会

                         委員長 安 藤  孝

105

住所 氏名 住所 氏名

 伊勢市  伊勢市

 神久４丁目８－１８  一色町１３１６－１

 伊勢市  伊勢市

上地町2５３０ 上地町１６０５－２

 伊勢市  伊勢市

 西豊浜町１８４９ 東豊浜町３５９３

 伊勢市  伊勢市

 御薗町小林３９１番地 二見町三津８４１－１

伊勢市 伊勢市

小俣町元町１７０８ 小俣町相合５８５

藤原　　英生

選挙長及び選挙長の職務を代理すべき者

　長澤　　光夫

北村　　興正

山本　　辰美

第５

小西　　靖郎

中山　　金一

廣垣 　　肇

中村　　澄夫

村田　　　收

第２

第３

第４

選挙区

選  　　   挙 　　    長 選挙長の職務を代理すべき者

第１ 菊川　　新司

106

伊勢市選管告示第54号

 平成17年12月11日執行の伊勢市農業委員会委員選挙における各投票区の投票管

理者及び同職務代理者を、別紙のとおり選任します。

  平成17年12月４日

                    伊勢市選挙管理委員会

                         委員長 安 藤  孝

107

住所 氏名 住所 氏名

第１  伊勢市宮後３丁目８番６５号 中川　行弘  伊勢市宇治今在家町３５０ 小森　正申

第２ 　  〃   小木町２９７ 川端　克英     〃   下野町１８９－１ 小釣　成一

第３ 　  〃   大湊町６３番地８ 奥村  　 茂     〃   大湊町３０番地 金森　忠三

第４ 　  〃   神久６丁目８－１９ 竹谷 　　正     〃   神久５丁目７－６８ 前橋　省吾

第５ 　  〃   中村町９８６ 石井　昭郎     〃   楠部町１７６４ 奥田　義久

第１     〃   藤里町１０８ 奥野　 　忠     〃   勢田町１７６ 大西　信孝

第２     〃   粟野町１１２７番地 石井　文郎     〃   中須町９９６ 西井　義治

第３     〃   上野町１１７６番地 久保　　 勝     〃   円座町１４９３番地 坂本　昌美

第１     〃   西豊浜町１５４２ 奥野　正生     〃   西豊浜町１５５５ 奥野　進哉

第２     〃   村松町１３１番地 中川　春男     〃   東大淀町２３３番地１ 西村　秀夫

第１     〃   二見町荘１７０７ 吉居　寛典     〃   二見町松下５３０ 山本　貞夫

第２     〃   二見町西８５６－１ 出口　真二     〃   二見町西８７５ 藪木　行雄

第３     〃   二見町荘１７３６ 北岡　孝裕     〃   二見町荘８９６ 出口　安重

第４     〃   二見町山田原１５２ 坂口　政美     〃   二見町三津３０３ 山本　平和

第５     〃   御薗町高向２３５５番地 松月　善一郎     〃   御薗町長屋２２００番地 西村　貞夫

第５ 第１     〃   小俣町元町８８１ 岡村　　 和行     〃   小俣町元町１０６１ 藤原　幸雄

平成１７年１２月１１日執行

第４

第１

第２

第３

選挙区 投票区

投票管理者 投票管理者の職務を代理すべき者

108

伊勢市選管告示第55号

 平成17年12月11日執行の伊勢市農業委員会委員選挙における期日前投票所の投

票管理者及びこれを代理すべき者を、別紙のとおり選任します。

  平成17年12月４日

                    伊勢市選挙管理委員会

                         委員長 安 藤  孝

109

１　投票管理者

（１）本　庁 （２）二見総合支所

氏　　　　名 　住　　　所 職務を行うべき日 氏　　　　名 　住　　　所 職務を行うべき日

中山　　金一 伊勢市上地町２５３０ 平成17年12月5日 山本　　平和 伊勢市二見町三津３０３ 平成17年12月5日

石井　　昭郎 伊勢市中村町９８６ 平成17年12月6日 山本　　平和 伊勢市二見町三津３０３ 平成17年12月6日

岡　　　 昌邦 伊勢市上野町１２８２番地 平成17年12月7日 山本　　平和 伊勢市二見町三津３０３ 平成17年12月7日

川端　　克英 伊勢市小木町２９７ 平成17年12月8日 山本　　平和 伊勢市二見町三津３０３ 平成17年12月8日

森　　　 芳明 伊勢市大湊町２２５番地 平成17年12月9日 山本　　平和 伊勢市二見町三津３０３ 平成17年12月9日

森田　　文雄 伊勢市黒瀬町１６６０ 平成17年12月10日 山本　　平和 伊勢市二見町三津３０３ 平成17年12月10日

（３）小俣公民館 （４）御薗総合支所

氏　　　　名 　住　　　所 職務を行うべき日 氏　　　　名 　住　　　所 職務を行うべき日

村田　  　　収 伊勢市小俣町元町１７０８ 平成17年12月5日 松月　  善一郎 伊勢市御薗町高向２３５５番地 平成17年12月5日

村田　  　　収 伊勢市小俣町元町１７０８ 平成17年12月6日 松月　  善一郎 伊勢市御薗町高向２３５５番地 平成17年12月6日

村田　  　　収 伊勢市小俣町元町１７０８ 平成17年12月7日 松月　  善一郎 伊勢市御薗町高向２３５５番地 平成17年12月7日

村田　  　　収 伊勢市小俣町元町１７０８ 平成17年12月8日 松月　  善一郎 伊勢市御薗町高向２３５５番地 平成17年12月8日

村田　  　　収 伊勢市小俣町元町１７０８ 平成17年12月9日 松月　  善一郎 伊勢市御薗町高向２３５５番地 平成17年12月9日

村田　  　　収 伊勢市小俣町元町１７０８ 平成17年12月10日 松月　  善一郎 伊勢市御薗町高向２３５５番地 平成17年12月10日

２　投票管理者に事故があり、又は欠けた場合においてその職務を代理すべき者

（１）本庁 （２）二見総合支所

氏　　　　名 　住　　　所 職務を行うべき日 氏　　　　名 　住　　　所 職務を行うべき日

長澤　　　光夫 伊勢市上地町１６０５－２ 平成17年12月5日 山本　　辰美 伊勢市二見町三津８４１－１ 平成17年12月5日

奥田　　　義久 伊勢市楠部町１７６４ 平成17年12月6日 山本　　辰美 伊勢市二見町三津８４１－１ 平成17年12月6日

中瀬　　　清八 伊勢市矢持町菖蒲３９４番地 平成17年12月7日 山本　　辰美 伊勢市二見町三津８４１－１ 平成17年12月7日

小釣　　　成一 伊勢市下野町１８９－１ 平成17年12月8日 山本　　辰美 伊勢市二見町三津８４１－１ 平成17年12月8日

金森　　　 　弘 伊勢市大湊町２３６番地 平成17年12月9日 山本　　辰美 伊勢市二見町三津８４１－１ 平成17年12月9日

菊川　　　新司 伊勢市一色町１３１６－１ 平成17年12月10日 山本　　辰美 伊勢市二見町三津８４１－１ 平成17年12月10日

（３）小俣公民館 （４）御薗総合支所

氏　　　　名 　住　　　所 職務を行うべき日 氏　　　　名 　住　　　所 職務を行うべき日

藤原　　　英生 伊勢市小俣町相合５８５ 平成17年12月5日 西村　　　貞夫 伊勢市御薗町長屋２２００番地３ 平成17年12月5日

藤原　　　英生 伊勢市小俣町相合５８５ 平成17年12月6日 西村　　　貞夫 伊勢市御薗町長屋２２００番地３ 平成17年12月6日

藤原　　　英生 伊勢市小俣町相合５８５ 平成17年12月7日 西村　　　貞夫 伊勢市御薗町長屋２２００番地３ 平成17年12月7日

藤原　　　英生 伊勢市小俣町相合５８５ 平成17年12月8日 西村　　　貞夫 伊勢市御薗町長屋２２００番地３ 平成17年12月8日

藤原　　　英生 伊勢市小俣町相合５８５ 平成17年12月9日 西村　　　貞夫 伊勢市御薗町長屋２２００番地３ 平成17年12月9日

藤原　　　英生 伊勢市小俣町相合５８５ 平成17年12月10日 西村　　　貞夫 伊勢市御薗町長屋２２００番地３ 平成17年12月10日

110

伊勢市選管告示第56号

 平成17年12月11日執行の伊勢市農業委員会委員選挙における選挙長の行う告示は、

伊勢市公告式条例によります。

  平成17年12月４日

                   伊勢市選挙管理委員会

                          委員長 安 藤  孝

111

112

伊勢市選管告示第58号

 平成17年12月11日執行の伊勢市農業委員会委員選挙における開票事務は、農業委員

会等に関する法律（昭和26年法律第88号）第11条において準用する公職選挙法                 （昭

和25年法律第100号）第79条の規定により、選挙会場において選挙会の事務にあわせ

て行います。

  平成17年12月４日

                   伊勢市選挙管理委員会

                          委員長 安 藤  孝

113

伊勢市選管告示第59号

 平成17年12月11日執行の伊勢市農業委員会委員選挙における各選挙区の各投票区投

票所を、別紙のとおり設置します。

  平成17年12月４日

                   伊勢市選挙管理委員会

                          委員長 安 藤  孝

114

選 挙 区

 投 票 区

  所在地

   投 票 所 の 場 所

 第１投票区  岩渕１丁目  伊勢市役所本庁舎１階ホール

 第２投票区  神 社 港       神社地区コミュニティセンター

 第３投票区  大 湊 町            大湊市民ホール

 第４投票区  黒 瀬 町

  浜郷地区コミュニティセンター

  ２階会議室

 第１選挙区

 第５投票区  楠 部 町            四 郷 支 所

 第１投票区  前 山 町            前 山 町 公 民 館

 第２投票区  上 地 町            上 地 町 公 民 館

 第２選挙区

 第３投票区  上 野 町            伊勢市農村環境改善センター

 第１投票区  西 豊 浜 町            豊浜地区コミュニティセンター

 第３選挙区

  第２投票区  村 松 町            北浜地区コミュニティセンター

 第１投票区  二 見 町   江コミュニティセンター

 第２投票区  二 見 町   今一色小学校屋内運動場

 第３投票区  二 見 町   二見公民館

 第４投票区  二 見 町   五峰保育園

 第４選挙区

 第５投票区  御 薗 町   御薗総合支所

 第５選挙区  第１投票区  小 俣 町   小俣公民館（旧中央公民館）

115

伊勢市選管告示第60号

 平成17年12月11日執行の伊勢市農業委員会委員選挙における期日前投票所を下記の

とおり設けますので、農業委員会等に関する法律（昭和26年法律第88号）第11条にお

いて準用する公職選挙法（昭和25年法律第100号）第48条の２第３項による読み替え後

の第41条第１項の規定により告示します。

  平成17年12月４日

                 伊勢市選挙管理委員会

                        委員長 安 藤  孝

                 記

１ 投 票 所  期日前投票所

２ 場   所  伊勢市役所東庁舎４階第３会議室

二見総合支所
小俣公民館

           御薗総合支所

３ 執務を行うべき日   平成17年12月５日（月）～

             平成17年12月10日（土）６日間

４ 執務を行うべき時間  午前８時30分～午後８時

116

伊勢市選管告示第61号

 平成17年12月11日執行の伊勢市農業委員会委員選挙において、農業委員会等に関

する法律（昭和26年法律第88号）第11条において準用する公職選挙法（昭和25年法

律第100号）第40条第１項ただし書の規定により、投票所の開閉時刻を、下記のとお

り変更します。

  平成17年12月４日

                  伊勢市選挙管理委員会

                         委員長 安 藤  孝

                 記

投   票   所        全選挙区全投票区

投票所を開く時刻                 午前７時00分

投票所を閉じる時刻        午後６時00分

117

伊勢市選管告示第62号

 平成17年12月11日執行の伊勢市農業委員会委員選挙における選挙会の日時及び場

所を、下記のとおり定めます。

  平成17年12月４日

                   伊勢市選挙管理委員会

                          委員長 安 藤  孝

記

無投票のとき 有投票のとき

選 挙 区

 日   時   場  所   日   時   場  所

第１選挙区

第２選挙区

第３選挙区

第４選挙区

第５選挙区

平成17年

 12月12日
午前10時

 伊勢市役所

 東 庁 舎
 ４－３会議室

平成17年

 12月11日
午後７時10分

 伊勢市役所

 東 庁 舎
 ４－３会議室

118

伊勢市選管告示第63号

 平成17年12月11日執行の伊勢市農業委員会委員選挙に用いる投票用紙の様式を公

職選挙法（昭和25年法律第100号）第45条第２項の規定により、別紙のとおり定めま

す。

  平成17年12月４日

                   伊勢市選挙管理委員会

                          委員長 安 藤  孝

119

120

伊勢市選管告示第64号

 農業委員会等に関する法律（昭和26年法律第88号）第11条において準用する公職選

挙法（昭和25年法律第100号）第101条の３第１項の規定により、平成17年12月11日執

行の伊勢市農業委員会委員選挙の当選人の報告があったので、同条第２項の規定によ

り下記のとおりその者の住所及び氏名を告示します。

  平成17年12月12日

                   伊勢市選挙管理委員会

                         委員長 安 藤  孝

                 記

           伊勢市農業委員会委員選挙当選人

           別紙当選人一覧表のとおり

121

伊勢市農業委員会委員選挙当選人一覧表

第１選挙区（定数８人　当選人８人）

住　　　　　　所 氏　　　名

伊勢市豊川町310番地 梅谷　　修

伊勢市馬瀬町766番地 武林　　寛

伊勢市神久４丁目10番50号 大西　　満

伊勢市黒瀬町1486番地 田島　　甫

伊勢市田尻町187番地１ 大橋　　尚

伊勢市楠部町1993番地 北川　　勝

伊勢市鹿海町1205番地 岩舩　淺雄

伊勢市一宇田町384番地 谷口　修一

第２選挙区（定数６人　当選人６人）

住　　　　　　所 氏　　　名

伊勢市前山町1268番地 玉田　重寿

伊勢市佐八町1915番地 西本　兵一

伊勢市上地町1709番地 中川　　嘉

伊勢市粟野町1148番地 石谷　源右

伊勢市中須町1668番地１ 中井　　忠

伊勢市上野町1578番地 岡　　市夫

第３選挙区（定数８人　当選人８人）

住　　　　　　所 氏　　　名

伊勢市西豊浜町46番地 中西　　修

伊勢市西豊浜町1604番地 廣垣　逸夫

伊勢市東豊浜町1028番地 中村　利平治

伊勢市東豊浜町1494番地 南端　善平

伊勢市有滝町608番地１ 橋爪　松男

伊勢市柏町611番地 川井　増男

伊勢市村松町49番地 濱口　和洋

伊勢市東大淀町310番地 中谷　隆司

122

第４選挙区（定数５人　当選人５人）

住　　　　　　所 氏　　　名

伊勢市二見町今一色286番地 中村　博純

伊勢市二見町西837番地 田畑　春雄

伊勢市御薗町小林298番地２ 奥本　一志

伊勢市御薗町高向2486番地 早川　繁一

伊勢市御薗町長屋168番地 中東　　勗

第５選挙区（定数３人　当選人３人）

住　　　　　　所 氏　　　名

伊勢市小俣町明野374番地 堀井　英男

伊勢市小俣町相合1115番地 中川　英一

伊勢市小俣町宮前228番地 大西　正義

123

伊勢市選管告示第 65 号

 平成 18 年度検察審査員候補者選定のためのくじを行う日時、場所及び方法を、下

記のとおり定めます。

  平成 17 年 12 月 12 日

                  伊勢市選挙管理委員会

                         委員長 安 藤  孝

               記

１ 日  時   平成 17 年 12 月 16 日（金） 午前 10 時

２ 場  所   伊勢市岩渕１丁目７番 29 号

         伊勢市役所東庁舎４階

         伊勢市選挙管理委員会室

３ 方  法   検察審査員候補者選定規程（昭和 26 年選挙管理委員会告示第 69

         号）によります。

124

伊勢市公告第６号

   犬の抑留について

 次の犬を狂犬病予防法（昭和 25 年法律第 247 号）第６条第１項の規定に

より抑留した旨の通知が三重県南勢志摩県民局保健福祉部長からありまし

たので、同条第８項の規定により公告します。

  平成 17 年 12 月２日

                伊勢市長  加 藤 光 徳

１ 抑留した犬

番号 捕獲した場所 種類 毛色 性別 体格 年齢 その他

１ 伊勢市上野町 雑種 茶 雌 中 成犬 赤色の首輪

２ 抑留した日 平成 17 年 11 月 30 日

３ 抑留期限  平成 17 年 12 月５日

４ 連絡先

  伊勢市生活環境部環境政策課（電話 0596-21-5540）

  三重県南勢志摩県民局保健福祉部衛生指導グループ（電話 0596-27-5151）

125

伊勢市公告第７号

   犬の抑留について

 次の犬を狂犬病予防法（昭和 25 年法律第 247 号）第６条第１項の規定に

より抑留した旨の通知が三重県南勢志摩県民局保健福祉部長からありまし

たので、同条第８項の規定により公告します。

  平成 17 年 12 月２日

                伊勢市長 加 藤 光 徳

１ 抑留した犬

番号 捕獲した場所 種 類 毛色 性別 体格 年齢 その他

１ 伊勢市小俣町
ゴールデン

レトリーバ
茶 雄 大 成犬 青色の首輪

２ 抑留した日 平成 17 年 12 月１日

３ 抑留期限  平成 17 年 12 月６日

４ 連絡先

  伊勢市生活環境部環境政策課（電話 0596-21-5540）

  三重県南勢志摩県民局保健福祉部衛生指導グループ（電話 0596-27-5151）

126